
UCHWAŁA NR XI/73/2015
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 28 grudnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 j.t. z późniejszymi zmianami) i art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2013, poz. 1381 j.t. z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r poz.849 j.t. z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013r poz. 465 j.t. z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/62/2015 Rady Gminy Pierzchnica z 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy podatkowych wprowadza się następujące zmiany:

1. W deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej, będących podatnikami podatku od 
nieruchomości według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały w części H zapis „Oświadczam, że są mi znane 
przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych 
z rzeczywistością” zastępuje się zapisem „Oświadczam, że podane dane są zgodne z prawdą”

2. W deklaracji podatkowej dotyczącej podatku leśnego dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych 
oraz spółek nie mających osobowości prawnej, będących podatnikami podatku leśnego według załącznika Nr 
2 do niniejszej uchwały w części G zapis „Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego 
o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością” zastępuje się zapisem „Oświadczam, 
że podane dane są zgodne z prawdą”

3. W deklaracji podatkowej dotyczącej podatku rolnego dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych 
oraz spółek nie mających osobowości prawnej, będących podatnikami podatku rolnego według załącznika Nr 
3 do niniejszej uchwały w części I zapis „Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego 
o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością” zastępuje się zapisem „Oświadczam, 
że podane dane są zgodne z prawdą”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4217



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4217_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T08:27:43+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




